[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.04.2022

	№
	163-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 20.08.2019 № 449-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 20.08.2019 № 449-П «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации государственных программ Кировской области» следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в Порядке разработки, реализации
и оценки эффективности реализации государственных программ Кировской области (далее – Порядок), утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.
1.2. Утвердить изменения в Методических указаниях по разработке и корректировке государственных программ Кировской области, утвержденных вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель  Правительства
Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]